Não serão aceitas propostas com valores unitários ou global superiores aos 
estimados (Colunas B e C do Anexo II do Edital – Planilha de Formação de Preços) ou com 
preços manifestamente inexequíveis. 

9.2.1.1. Será considerada manifestamente inexequível a proposta com valor inferior a R$ 
459.052,00 (quatrocentos e cinquenta e nove mil e cinquenta e dois reais), que 
compreende a quantidade estimada de bilhetes para um período de 12 meses, 
multiplicada pelo somatório do valor unitário estimado do bilhete, incluindo a bagagem 
despachada, e do valor unitário estimado da taxa de embarque. 

9.2.2. Serão desclassificadas as propostas que apresentem quantidades superiores ou